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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 3 700 zł

Bardo ładne 3-pokojowe mieszkanie usytuowane na Pogodnie.
Świetna lokalizacja, bezpośrednio za oknami znajduje się park, blisko sklepy, tramwaj, autobusy.
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Pięknie wyremontowany budynek, jasna ładna elewacja oraz klatka schodowa.
Na powierzchnię 66 m2 składają z:
- obszerny salon z wyjściem na słoneczny balkon typu loggia,
- dwie sypialnie,
- kuchnia z meblami w zabudowie
- łazienka wyposażona w wannę, z oknem
- przedpokój z miejscem na gabinet bądź do nauki.
Mieszkanie NIE jest umeblowane i tak zostanie oddane najemcy.
Właściciel podsiada garaż usytuowany w tym samym budynku na zamykanym bramą na pilota
podwórku.

Koszt wynajmu:
- 3700 zł opłata dla właściciela
- 300 zł możliwość (nie konieczność) wynajęcia GARAŻU.
- ok. 1000 zł czynsz dla zarządcy (zawierający ciepła wodę i ogrzewanie)
- prąd.
- 3700 zł - kaucja zwrotna.

Wynajem od zaraz, minimum na rok oraz tylko na podrstawie najmu okazjonalnego.
Klucze w biurze.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

Symbol BON47251 Symbol SWO 431078

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 700 PLN Cena w EURO 857 €

Cena w USD 929 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 66 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST
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Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 1 000 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


